

Hey çocuklar, bu kitaplar sizin için

Yarın kapılarını açacak olan 34. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı öncesinde, yayınevlerini arayıp çocuklar için kitap tüyoları aldık. İşte tavsiyelerimiz...

Neşe ŞENOL - nesennol@hotmail.com

Kolektif Kitap

"Edgar ve Allan Poe'nun Gizemli Serüvenleri", Gordon McAlpine

"Hikaye başlıyor", "Tüyler Ürperten Bir Gece Yarısı" ve "Kedi ve Sarkaç" gibi şahane romanları duydunuz mu? Gordon McAlpine'in "Edgar ve Allan Poe'nun Gizemli Serüvenleri" serisinden söz ediyorum. Meseleyi biliyorsunuz belki ama yine de hatırlatayım...

Edgar Allan Poe'nun küçük-küçük-küçük yeğenleri olan Edgar ile Allan yedi yaşındayken, anne babalarını bir kazada kaybederler. Yengeleri Judith, amcaları Jack ve muhteşem kedileri Roderick'le birlikte yaşayan çocuklar eşek şakalarından, acayip deneyler yapmaktan, gizli mesajları çözmekten büyük zevk alırlar. İlgi alanlarına giren diğer şeyler antik diller, bilim, edebiyat, dedektiflik ve sevgili Roderick'e düğüm çözmeye, ölü taklidi yapma gibi garip numaralar öğretmektir. Öte yandan ikizlerin zihinleri ortak işliyordur. Apayrı yerlerde olduklarında bile birbirlerinin ne düşündüğünü, ne yaptığını ve ne söylediğini bilirler. Sadece dış görünüşleri değil, içleri de birdir. Elbette bu zihin ortaklığı onları sıra dışı çocuklar yapar. Okulda afacanlıklarıyla öğretmenleri canlarından bezdirirken, arkadaşlarının gönüllerini fethederler.

Final Kültür Sanat Yayınları

"Elma Ağacında Bir Büyükanne", Mira Lobe

Mira Lobe'nin ödüllü eseri "Elma Ağacında Bir Büyükanne"nin hikayesi şöyle: Sekiz yaşındaki Andi evin en küçük çocuğu. Canı çok sıkılıyor ama evdeki herkes meşgul olduğu için kimse onunla oyun oynamaya vakit ayırmıyor. "Ah, keşke bir büyükanne olsaydı..." diye düşünüyor Andi. "İşte o zaman evdeki kimseye ihtiyacım kalmazdı, tıpkı okuldaki arkadaşlarım gibi büyükannele birlikte harika vakit geçirirdik!" Sonra mucizevi bir şey oluyor ve elma ağacında oturup



hayallere daldığı sırada Andi'nin yanı başında eğlenceli bir büyükanne beliriyor! Andi, her isteğini yerine getiren süper büyükannesiyle her gün elma ağacında buluşup maceradan maceraya atılıyor. Ta ki günün birinde yeni komşuları Bayan Fink ile tanışana kadar.

Günışığı Kitaplığı

"Benim Babam Ömür Adam", Ömer Açık

Arkadaşı Şair Amca'yla meydandaki dut ağacı altında buluşmayı seven Fiko'nun hayallerine giden yol, mor bir kuşaktır. Babasının verdiği üç karış uzunluğundaki kuşağı iki hafta boyunca kaybetmemesi gerekmektedir. İyi de, akli beş karış havadaki Fiko bu işi başarabilir mi? Güçlü öykülemesi ve özgün üslubuyla sevilen Ömer Açık, "Menekşe İstasyonu"ndan sonra çocuklar için yazdığı ikinci romanında bu kez rüzgârla haşır neşir, hayallerinin peşinde koşan bir çocuğun öyküsünü anlatıyor.

"Darmadağın", Aslı Der

Ödüllü çocuk romanlarıyla tanıdığımız Aslı Der, gençler için yazdığı ikinci romanında, güncel ve önemli bir konuyu işliyor ve aile içi şiddetin incittiği yaşamları anlatıyor, sosyal medyadan güzellik takıntısına popüler kültürün gençler üzerindeki etkilerini sözcüklere döküyor. "Darmadağın", dostluğun, dayanışmanın, edebiyatın ve direnmenin sorunlara çözüm üretmedeki

büyük etkisine ve gücüne de vurgu yapan, gençler kadar yetişkinlerin de etkilenecek okuyacağı çağdaş bir roman.

Ece, babasının tüm aileye yönelttiği şiddetle baş etmeye çalıştığı bir dönemde, apartmana yeni taşınan Cem'le tanışır. Çözumsuz görünen sorunların üstesinden gelmenin, kötülüğe direnmenin yollarını onunla keşfetmeye başlar. Tatilde tanıştığı Hollandalı'nın tasasız yaşamı yüzünden ikilemlere sürüklense de, kaçtığı 'kafes'te komşusuyla paylaştıkları, iki genci yeni bir dünyaya taşıyacaktır...

Tudem Yayınları

"Benim Hikayem", Simon Cheshire Hikâye yazmak istiyor ama nereden başlayacağını bilmiyor musun? Zihnin fikirlerle dolup taşsa da masanın başına geçince bunları nasıl yazıya dökceğın konusunda endişeli misin? Büyük bir heyecanla hikâyeyi yazmaya başlayıp sonra bir noktada tıkanıyor musun? İşte o zaman bu kitap tam sana göre! Yazmak için sadece hayal gücüne sahip olmak yetmez. Harika bir fikri olağanüstü bir hikâyeye dönüştürebilmek için izlemen gereken bazı önemli adımlar var. Görülmemiş girişlere, görkemli gelişmelere ve süper sonlara imza atarak belki de hayatının en güzel hikâyesini yazabilirsiniz. Simon Cheshire'in yazmak isteyen ya da yazı konusunda kendisini geliştirmeyi amaçlayan okurlar için özel olarak hazırladığı bu kapsamlı kitap, türünün en iyi örneklerinden olup zevkli alıştırmalar ve renkli görseller eşliğinde kurmacanın doğasını anlatıyor. Kitabı eline alan her yaştan okurun içindeki gizli yazarı uyandırmayı hedefleyen "Benim Hikâyem", aynı zamanda öğretmenlerin sınıf içi çalışmalarında da kullanabilecekleri bir el kitabı niteliği taşıyor. İlham verici ve yol gösterici öneriler, iyi bir kurgu, capcanlı karakterler ve yaratıcı hikâyeler için pek çok fikir "Benim Hikâyem"de genç yazar adaylarını bekliyor.



Darmadağın
Aslı Der
Günışığı
Kitaplığı



Benim Babam
Ömür Adam
Ömer Açık
Günışığı
Kitaplığı